
開票率 60.91 ％

候　　補　　者　　氏　　名

　青柳　よしふみ
　広瀬　あきひろ
　相沢　としゆき
　岡部　きくお
　高畑　かずゆき
　丸山　くにかず
　小林　まりこ
　おぎはら　哲也
　飯島　たかや
　中村　かつひこ
　平塚　さとる
　小野　きみひで
　廣瀬　重治 ※
　有賀　きみこ
　日向　正
　髙野　こういち
　矢崎　ゆき
　松本　茂
　成田　遼介
　佐藤　ひろみ

合計　
※ 廣瀬重治候補の「廣」は「まだれ」に「黄」

　・候補者氏名は立候補の届出順に記載

得　　票　　数

開　　票　　速　　報

（２２時００分現在）

令 和 3 年 11 月 14 日 　　  執行
甲 州 市 議 会 議 員 一 般 選 挙

甲州市 選挙管理委員会

650

550
500
600
400
550
550
850
650
850
600

1,000

0
500

10,400

　・投票率は小数第2位まで（第3位を四捨五入）を記載

200
700
200
650
400

0


