## 開票速報

(22時00分現在)

令和3年11月14日 執行甲州市議会議員一般選挙

甲州市 選挙管理委員会

開票率 60.91 %

候補 者氏名	得 票 数
 青柳 よしふみ	550
広瀬 あきひろ	500
相沢としゆき	600
岡部 きくお	400
高畑 かずゆき	550
丸山 くにかず	550
小林 まりこ	850
おぎはら 哲也	650
飯島たかや	850
中村かつひこ	600
平塚 さとる	1,000
小野 きみひで	650
廣瀬 重治 ※	200
有賀 きみこ	700
有賀 きみこ 日向 正	200
ロ門 止   古服 =2い+	650
高野 こういち	
矢崎 ゆき	400
松本茂	0
成田 遼介	0
佐藤 ひろみ	500
合計	10,400

- ※ 廣瀬重治候補の「廣」は「まだれ」に「黄」
  - ・候補者氏名は立候補の届出順に記載
  - ・投票率は小数第2位まで(第3位を四捨五入)を記載